关于公开鞍山市2021年度建设用地
土壤污染状况调查报告评审通过情况的通知

根据《中华人民共和国土壤污染防治法》、《建设用地土壤污染状况调查、风险评估、风险管控及修复效果评估报告评审指南》相关要求，现将2021年度我市建设用地土壤污染状况调查报告评审通过情况予以公示如下：

	序号
	报告编制单位
	提交报告数量
	一次通过
	一次通过率

	1
	辽宁佰益生态环保工程有限公司
	3
	3
	100%

	2
	辽宁大奥环评有限公司
	5
	5
	100%

	3
	辽宁华一环境咨询事务所有限公司
	1
	1
	100%

	4
	辽宁嘉良检测技术工程有限公司
	1
	1
	100%

	5
	辽宁精诚检测技术有限公司
	1
	1
	100%

	6
	辽宁谱信环境科技有限公司
	1
	1
	100%

	7
	辽宁兴邦环境检测有限公司
	1
	1
	100%

	8
	沈阳环境科学研究院
	1
	1
	100%

	9
	沈阳中天星艺环保科技有限公司
	1
	1
	100%

	10
	营口绿诚环保科技有限公司
	2
	2
	100%